raculorum in genere praefati Ven. Servi Dei, in casu et ad 
effectum de quo agitur ? » 

EX S. G. INDULGENTIARUM 701 

sunt exhibitae, ut easdem, ubivis peractas, sacris indulgentiis 
ditare dignaretur. Has vero preces idem SSmus, in Audientia 
habita die 23 Martii 1904 ab infrascripto Cardinali Praefecto 
Sacrae Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae
positae, peramanter excipiens, universis Cristifldelibus memo
ratum exercitium quovis anni tempore sive publice sive pri
vatim peragentibus, sequentes indulgentias, defunctis quoque 
applicabiles, bis tantum in anno acquirendas, concedere di
gnatus est; nempe: Io tercentum dierum quovis earundem 
novendialium die lucrandam ab iis, qui vel subsequentem 
orationem vel, si illam ad manum non habeant, quinquies 
Pater, Ave et Gloria Patri etc., corde saltem contrito ac 
devote recitaverint ; 2° plenariam autem iis, qui post huiusmodi 
pium expletum exercitium infra octo dies confessi ac S. Synaxi 
refecti ad mentem Sanctitatis Suae pie oraverint. 

ORATIO QUOLIBET NOVENDIALIUM DIE RECITANDA 

« O valde amabilis et charitate plenus, Sancte Francisce 
« Xaveri, tecum Maiestatem Divinam reverenter adoro ; et quo-
« niam summopere gaudeo de singularibus gratiae donis, quae 
« Ipsa tibi contulit in hac vita, et gloriae post mortem, Ei ma-
« ximas ago gratias, teque toto cordis affectu deprecor, ut effi-
« caci tua intercessione praecipuam mihi gratiam velis obtinere 
« sanctam vitam agendi sancteque monendi. Insuper te rogo, 
« ut mihi impetres.... (hic exprimatur gratia sive spiritualis sive 
« temporalis implorando). Si vero id, quod a te suppliciter peto, 
« ad Dei gloriam et ad maius bonum animae meae minime con-
« fert, tu, quaeso, mihi impetres quod utrique est utilius. Amen. 
« Pater, Ave et Gloria Patri etc. » 

Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis quibuscumque 
non obstantibus. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, 
die 23 Martii 1904. 

A. CARD. TRIPEPI, Praefectus. 
L. * S. 

Pro Secretario 
I. M. Can. COSELLI, Substitutus. 
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URBIS ET ORBIS 

Indulgentiae conceduntur recitantibus invocationem Tota pulchra in honorem B. Ma
riae V. Immaculatae. 

Ex quo Immaculati Beatae Mariae Virginis Conceptus a 
f. r. Pio IX dogmatica definitio solemniter proclamata fuit, ar
dens efferbuit in Christifidelibus studium prosequendi singula
ribus pietatis argumentis Beatissimam Virginem absque origi
nali labe conceptam. Ad id vero studium hoc anno vertente, 
qui quinquagesimus advenit ab illa solemni definitione, impen
sius augendum, utque tam auspicatissimi Iubilaei perennis ali
qua extet memoria, enixae plurium Sacrorum Antistitum, Re
ligiosorum Ordinum Moderatorum, necnon Christifidelium po
stulationes SSmo Dno Nostro Pio PP. X delatae sunt, ut sacro 
indulgentiarum thesauro ditare dignaretur infrascriptas invo-
cationes, quae apud christianum populum in honorem eiusdem 
Immaculatae Virginis iam frequentatissimae evaserunt, vide
licet : 

f. Tota pulchra es, Maria. 
R). Tota pulchra es, Maria. 
f. Et macula originalis non est in Te. 
R). Et macula originalis non est in Te. 
f. Tu gloria Ierusalem. 
R). Tu laetitia Israel. 
f. Tu honorificentia populi nostri. 
R). Tu advocata peccatorum. 
f. O Maria. 
R). O Maria. 
f. Virgo prudentissime. 
R). Mater clementissima. 
f. Ora pro nobis. 
R). Intercede pro nobis ad Dominum Iesum Christum. 

f. In conceptione tua, Virgo, immaculata fuisti, 
R). Ora pro nobis Patrem, cuius Filium peperisti. 

ORATIO 

Deus, qui per Immaculatam Virginis Conceptionem dignum 
Filio tuo habitaculum praeparasti: quaesumus; ut qui ex morte 
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eiusdem Filii tui praevisa eam ab omni labe praeservasti, nos 
quoque mundos eius intercessione ad te pervenire concedas. 
Per eundem etc. 

Porro Sanctitas Sua, quae maxime in votis habet, ut erga 
Deiparam honor et pietas apud omnes succrescant, huiusmodi 
postulationibus libentissime annuens, in Audientia habita die 
23 Martii 1904 ab infrascripto Cardinali Praefecto Sacrae Con
gregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, beni
gne concessit universis Christifidelibus : I. Indulgentiam tercen-
tum dierum, semel in die acquirendam, supra relatas invoca-
tiones corde saltem contrito ac devote recitantibus: II. Plena
riam ab iisdem lucrandam diebus festis Immaculatae Conce
ptionis, Nativitatis, Purificationis, Annuntiationis, et Assumptio
nis Beatae Mariae Virginis, si memoratis diebus easdem preces 
devote recitaverint, simulque sacramentali confessione rite ex
piati sacraque Synaxi refecti, aliquam ecclesiam vel publicum 
sacellum adiverint, ibique ad eiusdem Sanctitatis Suae mentem 
pias ad Deum preces effuderint. Quas indulgentias idem San
ctissimus defunctis quoque applicabiles declaravit. Praesenti in 
perpetuum valituro. Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sacrae Congregatio
nis, die 23 Martii 1904. 

A. CARD. TRIPEPI, Praefectus. 

L. ^ S. 

Pro Secretario 

I. M. Can. COSELLI, Substitutus. 
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EX S. POENITENTIARIA APOSTOLICA 

N I C A S T R E N . 

De paupertatis determinatione pro dispensationibus matrimonialibus in Italia. 

Episcopus Nicastrensis petit ut sibi certa norma indigitetur 
quae, inter tot Auctorum sententias, tenenda est in determi
nando statu paupertatis vel fere paupertatis Oratorum pro ma
trimonialibus dispensationibus. 

Et Deus etc. 
Sacra Poenitentiaria ad praemissa respondet: « Donec aliud